[image: image1.wmf]
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУГРЕВО-НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2023г.  № 17
с.Мугреево-Никольское

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения Южского муниципального района, сведений об использовании резервного фонда администрации Мугреево-Никольского сельского поселения Южского муниципального района, сведений о численности депутатов, выборных должностных лиц органов местного самоуправления, работающих на постоянной основе, муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание за 1 квартал 2023 года

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Мугреево-Никольском сельском поселении Южского муниципального района, утверждённым решением Совета Мугреево-Никольского сельского поселения № 12 от 26.03.2021 года (в действующей редакции), Администрация Мугреево-Никольского сельского поселения Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения за 1 квартал 2023 года по доходам в сумме 1 661 063,10 руб. и по расходам в сумме 1 491 163,69 руб., с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 169 899,41 руб. согласно приложению № 1- 4.

2.Утвердить сведения о численности депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, работающих на постоянной основе, муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание за 1 квартал 2023 года согласно приложению № 5.

3. Утвердить сведения об использовании резервного фонда администрации Мугреево-Никольского сельского поселения Южского муниципального района за 1 квартал 2023 года согласно приложению № 6.

 4. Обнародовать данное постановление путём размещения на официальном сайте Администрации Мугреево-Никольского сельского поселения

Глава Мугреево-Никольского

сельского поселения

М.Г.Скурлакова